[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 13.11.2018 № 20/156

  пгт Кумёны

О структуре и численности аппарата Куменской районной Думы
В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 23 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области Куменская  районная Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру аппарата Куменской районной Думы. Прилагается.

2. Утвердить численный состав аппарата районной Думы в количестве 1 штатной единицы.

3. Считать утратившим силу решение Куменской районной Думы от 18.10.2016 №  2/16 «О структуре и численности аппарата Куменской районной Думы».
4. Председателю Куменской районной Думы (Леушин А.Г.) уведомить работников аппарата Куменской районной Думы о предстоящих изменениях структуры и штатной численности.

5. Настоящее решение вступает в силу с 15 января 2019 года.

Председатель

Куменской районной Думы    А.Г. Леушин
Глава  Куменского района
  И.Н. Шемпелев
УТВЕРЖДЕНА

решением Куменской

районной Думы

от 13.11.2018 № 20/156
СТРУКТУРА

аппарата Куменской районной Думы

Консультант по взаимодействию с представительным органом